[bookmark: _GoBack][image: Шушенский%20р-н%20(герб)-1]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26.02.2016	пгт Шушенское	 			№ 52-5/н

О внесении изменений в Положение об Управлении образования администрации Шушенского района

В соответствии со статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района, Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об Управлении образования администрации Шушенского района, утвержденное Решением Шушенского районного  Совета депутатов № 261-вн от 13.04.2012 «Об утверждении Положения об Управлении образования администрации Шушенского района» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. слова «опеки и попечительства» исключить;
1.2. В пункте 1.5. слова «круглую печать с Государственным гербом Российской Федерации, своим наименованием и наименованием учредителя на русском языке» заменить на слова «круглую печать со своим наименованием и наименованием учредителя на русском языке»;
1.3. В пункте 1.11. слова «р.п. Шушенское, 2 мкр., дом 1А» заменить на слова «пгт Шушенское, 2 мкр-н., д.1А, пом.5»;
1.4. В пункте 2.1. слова «опеку и попечительство» и далее по тексту  исключить;
1.5. Пункты 2.7. - 2.11., 3.4. исключить;
1.6. Подпункты 3.1.17., 3.1.19., 3.1.25. исключить.
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, физкультуре и спорту (В.Ю. Киримов).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шушенского 					Глава
районного Совета депутатов					Шушенского района
		          П.С.Сасин                                     		     А.Г.Керзик

image1.png